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Annotatsiya:  

"Matematika fanini o'qitishda web platformalardan foydalanish" mavzusi 

zamonaviy ta'limda raqamli texnologiyalarning ta'lim jarayoniga kiritilishi va uning 

samaradorligini oshirishga qaratilgan tadqiqotdir. Web platformalar, masalan, 

GeoGebra, Khan Academy, Desmos va boshqa interaktiv vositalar yordamida 

o'quvchilarga matematikani o'rgatish yanada qiziqarli va samarali bo'lishi mumkin. 

Ushbu mavzu, web platformalar orqali matematik masalalarni yechish, video 

darslar, testlar va real vaqt rejimida o'zaro muloqot imkoniyatlarini taqdim etadi. Bu 

o'quvchilarga o'z bilimlarini mustahkamlash, mustaqil o'rganish va xatoliklarni 

tuzatish imkoniyatini beradi. Shuningdek, mavzuda web platformalar orqali 

gamifikatsiya, tahlil va baholash kabi elementlarning qo'llanilishi matematikani 

o'rganish jarayonini qiziqarli va motivatsion qilishga yordam beradi. Ushbu 

tadqiqot, matematika ta'limida web platformalar yordamida o'quvchilarning 

faolligini oshirish va o'qituvchilarning pedagogik yondashuvlarini yaxshilash 

bo'yicha amaliy tavsiyalarni taqdim etadi. 

 

Kalit so’zlar: Web platformalar, YouTube, Coursera, Udemy platformasi, 

GeoGebra, Desmos, Khan Academy, Mathway, Zoom, Google Meet, Wolfram 

Alpha, Mathletics, Prodigy. 
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Kirish 

Matematika fanini o'qitish metodikasi — bu matematik bilimlarni talabalarga 

samarali tarzda yetkazish, o'zlashtirish va mustahkamlashni ta'minlash maqsadida 

o'qitishning turli metod va yondashuvlarini o'rganadigan ilmiy soha. Ushbu 

metodika o'qituvchiga ta'lim jarayonini rejalashtirish, metodlarni tanlash va 

o'quvchilarni rag'batlantirish bo'yicha yo'riqnomalar taqdim etadi. Matematika 

fanini o'qitish metodikasi o'quvchilarning logik fikrlashini rivojlantirish, matematik 

ko'nikmalarni shakllantirish va kompleks muammolarni yechish uchun zarur 

bilimlarni taqdim etishga qaratilgan. 

 

Asosiy 

Matematika fanini o'qitish metodikasining asosiy prinsiplaridan ba'zilari: 

1. Ilmiy asoslangan yondashuv: O'qitish jarayoni matematikaning ilmiy 

mohiyatiga va uning asosiy tushunchalariga mos ravishda olib boriladi. 

O'qituvchining asosiy maqsadi talabalarni matematik fikrlashga va muammolarni 

hal qilishga o'rgatishdir. 

2. Tizimli yondashuv: Matematika o'qitishda tizimli yondashuv muhimdir. Bu, 

barcha matematik tushunchalar va usullar bir-biriga bog'liq bo'lishini anglatadi. Har 

bir yangi material o'quvchilarning avvalgi bilimlariga asoslanishi kerak. 

3. Faol o'qitish metodlari: O'quvchilarning o'zlashtirish jarayonida faol ishtirok 

etishi zarur. Bu, masalan, interaktiv darslar, guruhli ishlar, matematik masalalar 

yechish, tajriba va amaliy mashqlarni o'z ichiga oladi. O'quvchilarning o'z-o'zini 

tahlil qilish va mustaqil ish olib borishlari rag'batlantiriladi. 

4. Differensial yondashuv: Har bir o'quvchining o'ziga xos ehtiyojlari va 

imkoniyatlari bo'lishi mumkin, shuning uchun o'qitishda individual yondashuvni 

qo'llash kerak. Ba'zi o'quvchilar murakkab masalalarni tezda hal qila oladi, 

boshqalari esa ko'proq yordamga muhtoj. Shuning uchun o'qituvchi o'quvchilarning 

bilim darajasini hisobga olib, moslashtirilgan metodlarni qo'llashi lozim. 

5. Matematik nutq va mantiqiy fikrlash: Matematika o'qitishda mantiqiy fikrlashni 

rivojlantirish va to'g'ri matematik nutqni shakllantirish muhimdir. O'quvchilar 

matematik atamalarni to'g'ri ishlatish, tushunchalarni aniq ifodalash va masalalarni 

mantiqiy tartibda yechishni o'rganishlari kerak. 
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6. Matematik tushunchalar va amaliyot: Matematika fanini o'qitishda nazariy 

bilimlar bilan birga amaliy mashqlarni ham qo'llash kerak. Amaliy misollar, 

kundalik hayotdagi muammolar va real vaziyatlar orqali matematik tushunchalar 

o'quvchilarga osonroq tushunarli bo'ladi. 

7. Interaktiv texnologiyalar va raqamli vositalardan foydalanish: Zamonaviy 

ta'limda raqamli vositalar, masalan, interaktiv ta'lim platformalari (GeoGebra, 

Desmos, Khan Academy), online testlar va masalalar talabalarga matematik 

tushunchalarni yanada qiziqarli va samarali o'rganishga yordam beradi. 

8. Takrorlash va mustahkamlash: Matematik bilimlar mustahkam o'rnatilishi uchun 

doimiy ravishda takrorlash va mashq qilish zarur. O'quvchilar turli darajadagi 

masalalar bilan ishlash orqali o'z bilimlarini mustahkamlashlari mumkin. 

Matematika o'qitish metodikasining asosiy metodlari: 

• Tushuntirish metodlari: O'qituvchi matematik tushunchalarni, formulalarni va 

usullarni batafsil tushuntiradi. Bu metod orqali talabalar mavzuning mohiyatini 

yaxshiroq anglab yetadilar. 

• Mashq qilish metodlari: O'quvchilarga matematik masalalarni yechish uchun 

ko'plab mashqlar va vazifalar beriladi. Bu metod talabalarni masalalarni yechishda 

amaliy ko'nikmalarga ega qilishga yordam beradi. 

• Demonstratsiya metodlari: O'qituvchi o'zining darsda matematik tushunchalarni 

qanday qo'llashini ko'rsatadi. Bu metod yordamida o'quvchilar nazariy bilimlarni 

amaliyotda qanday qo'llashni o'rganadilar. 

• Dialog usullari: O'qituvchi o'quvchilar bilan muloqotda bo'lib, ularni savollar 

berishga, muhokama qilishga va o'z fikrlarini bildirishga undaydi. 

Matematika fanini o'qitish metodikasi, shu tarzda, o'quvchilarning nazariy 

bilimlarini rivojlantirish va amaliy ko'nikmalarini shakllantirishga qaratilgan turli 

metod va yondashuvlarni o'z ichiga oladi. Bu metodika o'qituvchiga matematikani 

samarali o'rgatishda qo'llaniladigan eng yaxshi usullarni tanlashda yordam beradi. 

Matematika fanini o'qitishda web platformalardan foydalanish bo‘yicha tavsiyalar: 

*Interaktiv o'quv materiallarini yaratish*: Web platformalar yordamida 

matematikani o'rgatishda interaktiv o'quv materiallari yaratish mumkin. Masalan, 

GeoGebra yoki Desmos kabi vositalardan foydalanib, grafiklar va geometrik 
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shakllar bilan ishlashni osonlashtiradi. Bu talabalar uchun nazariy tushunchalarni 

ko'rish va amaliy mashqlarni bajarish imkoniyatini beradi. 

*O'quvchilarni masalalarni yechishga jalb qilish*: Web platformalarda masalalar 

yechish va testlar tayyorlash mumkin. Platformalar, masalan, Khan Academy yoki 

Mathway, o'quvchilarga turli darajadagi masalalar bilan ishlash imkoniyatini beradi. 

Bu orqali o'quvchilar o'z bilimlarini mustahkamlash va malakalarini oshirishlari 

mumkin. 

*Video darslar va onlayn leksiyalar*: YouTube, Coursera, Udemy kabi 

platformalarda matematikaga oid videolar va leksiyalar mavjud. O'qituvchilar o'z 

darslarini ushbu platformalarda joylashtirish orqali talabalar uchun qulay va 

tushunarli tarzda bilimlarni taqdim etishlari mumkin. Bu o'quvchilarga mustaqil 

o'rganish imkoniyatini yaratadi. 

*Real vaqt rejimida o'zaro muloqot*: Web platformalar orqali onlayn darslar 

o'tkazish mumkin. Zoom, Google Meet kabi videokonferensiya vositalari yordamida 

o'qituvchilar talabalar bilan real vaqt rejimida muloqot qilish, savollarga javob 

berish va guruhli muhokamalar o'tkazish imkoniyatiga ega bo'ladi. Bu 

o'quvchilarning o'qish jarayonida faol ishtirok etishiga yordam beradi. 

*Tahlil va baholash vositalari*: Google Classroom, Edmodo kabi platformalar 

o'qituvchilarga talabalar tomonidan bajarilgan ishlarni tahlil qilish va baholash 

imkoniyatini beradi. Bu orqali o'qituvchilar talabalarning o'qish jarayonidagi 

muvaffaqiyatlarini kuzatib borishlari va kerakli yordamni ko'rsatishlari mumkin. 

*Xatoliklarni aniqlash va tuzatish*: Web platformalar matematik masalalarni 

yechishda xatoliklarni aniqlashda va tuzatishda foydalidir. Masalan, Wolfram Alpha 

kabi platformalar yordamida talabalarning yechish jarayonidagi xatoliklarni 

aniqlash va ularni to'g'ri yo'l bilan tushuntirish mumkin. 

*Gamifikatsiya elementlaridan foydalanish*: Web platformalarda o'quvchilar uchun 

gamifikatsiya (o'yinlashtirish) elementlarini kiritish mumkin. Bu o'quvchilarning 

o'qish jarayonini yanada qiziqarli va motivatsion qilishga yordam beradi. Mathletics 

yoki Prodigy kabi platformalarda masalalarni yechish orqali ballar to'plash va 

sovrinlar olish tizimi mavjud. 

*Resurslar va materiallar almashish*: O'qituvchilar web platformalarda o'zaro 

resurslar, materiallar, metodik qo'llanmalar almashishlari mumkin. Bu o'qituvchilar 
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uchun tajriba almashish va yangi pedagogik yondashuvlarni o'rganishga yordam 

beradi. 

Matematika fanini o‘qitishda web platformalardan foydalanish nafaqat 

o‘quvchilarning bilimlarini oshirishga, balki o‘qituvchilarning pedagogik usullarini 

takomillashtirishga ham yordam beradi. Ularning samarali qo‘llanilishi, o‘quv 

jarayonini interaktiv va qiziqarli qilishga imkon yaratadi. 
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